910 quiete et pacifice presentis inscriptionis testimonio a jure tenere habent et
prospicere queat. Idem cum audio summe Luigentonna floris polat per eun-
dem recognoscitur Generosum Albertum Endowski suae eius potens superscri-
pto Generoso Joanni Humnicki iustionarii duo aut illius successoribus ob
non completionem praedictorum omnium et singulorum tam in parte quam in to-
to totas justas opus fuerit ad solvendum succumbendo. Quod quo quidem
valde modo praedicto ad solvendum succumbit ac se aliqua principali ex
praedictis non completa complenda. Quibus existens memoratus recognoscitur
Generosus Endowski suae non successoribus ad instantiam praedicti Gene-
rosi Humnicki suae eius postoritur ad officium praedicti Castri Capitani
Praedicti Castri suae supra superscripto quo ad respondendum spectat mediante
semper in primo Praedicti termino tanquam peremptorio stare in iure et
spondere valium praedictum huius inscriptioni praedicti satisficere ac omne
iudicium parti debet et tenebitur deo ac ius successoribus ad eadem omnia
vincit et obligat. Illam terminum prima peremptorium et alia omnia
simile consequentia causa eiusdem termino semper peremptoria vera infirmi-
tate pro maiori minorantitate successorum legatione in re vel extra Re-
giam senatus militari ad munimenta ad Curiam vel alia quibusvis
dilationibus et legalibus impediementis non differendo ad quietationem
ultra proximos terminos officii praedicti Castri Praedicti delatoris.
non sibi non recipiendo. Nulla et motiones appellationes protesta-
tiones eorum prosecutiones faciendos ab praedicta omnia peris
simplicibus vel triplicibus evadentibus suspensioibus fatalis iuris praedi-
cane. Deinde in bello conventionem et alia quibusvis iuris remediis et fa-
cti defensor non subrofigiendo nec modo quavis evadendo. Haec tua praedicti
personali recognitione aut praedicta omnia mediante.

Balicka et Turzanska Succes-
sores Litvinskigo Quietant.

Conparentes

Comprobatas personaliter coram Officio et Actis presentibus (Custodes Capituli
Præmissis Generosa Anna Litynska primarium olim Generosi Georgii Ruz.
dnicki secundarium vero olim Nobilis Sigismundi Woinowshi tertiarium
vero nuptiarum Nobilis Iacko Balicki: consors legitima mater et uxor
sua Rudnicki suprascripti olim Generosi Georgii Rudnicki filia cum
eadem Generosa Anna Litynska progeniem Generosi uxor uxor uxor
sua legitima et quidem prefata coniuges cum suprascriptam mari-
torem suorum utriusque uxoriam auctoritate et assistentia Sandi mentis
sua et utriusque existentis a Terris districtibus iuris ditionibus suis quibus-
vis propriis et competens reddendo Presenti uxor Castrensi Capituli Præmissis
Iuris ditioni quo ad actum presentem attinet se cum successibus ac bonis suis
suis omnibus totaliter et plenarie subiciendo atque incorporando palam libere publi-
ce ac per expressum recognoverunt et quolibet eammodo quod inter se recognovit
Quia illas existentes successores suprascripti olim Generosi Georgii Rudnicki con-
sors et filia ipsius de manibus Generosorum Marinæ Generosi olim Xenopontis Li-
tynski ad presentem uxor secundarium nuptiarum Generosi Constantini Komarnicki
consors tum Alexandra Litynska filia suprascripti Xenopontis Litynski Gene-
rosi uxor Petri Horzougli consors legitime suamque conjugatorum florid polon
certo contractu inter suprascriptum olim Generosum Xenopontem Litynski ab
utroque et suprascriptam Generosam Annam Litynska secundarium nuptiarum olim
Generosi Sigismundi Woinowshi tertiarium uxor Nobilis Iacko Balicki consorem
legitimam ratione summa suprascripta conjugatorum florid polon de actis et datis
illis Comissarii feni tertio post festum Sanctæ Agnetis Virginis et Marjini
anno Milleesimo Sexcentesimo Quadagesimo Sexto confecto ualio Quingento
sum florid polon firmato Actis Territoribus Præmissis Rogoall manu expressi
olim Generosi Xenopontis Litynski subscripti ipsi Generosa Anna Litynska et
olim Nobilis Georgii Rudnicki inspectis solis proiure tutorem locuerunt
et persequuntur de qua locuta est peragat easdem Generosas Komarnicka et Ho-
rourke quietas emittunt et liberos reddunt perpetuo Interis am. p. d. f. c.

et inscriptionem eius Roboratoriam cum omnibus eiusdem Interdicti et in
92 Optionis roboratis conditionibus et punctis casant mortificant et annihilant
salua conditione quo ad provisionem ab eadem summa quotannis provenientem
sibi recognoscitibus pleno in robore reverentia ipso contractu et inscriptione voluntaria

Chroscicki Powalskiego Quietat.

Companens personaliter venio Officio et Actis presentibus Castrensibus
Capitaneis Senensis Johannes Chroscicki Sani mente et corpo.
existens a Tunc districtibus Suis Jurisdictionibus suis qui-
bus suis propriis et competens recedendo Presentem rem Castrensi Capitaneali
Przemislensi Jurisdictioni quo ad actum presentem attinet se cum successori-
bus ac bonis suis extra omnibus totaliter et plenarie incorporando atq. subicien-
do potam libere publicae ac per expressam recognovit Quia ipse Senens.
Senensis cum Powalski cuius proventus de Recognitione certa manuali
sibi recognoscenti per eundem Senensium Powalski super summa me
mille floren. polon. in condito et amabili confidentia ob certas testam-
menti eiusdem Powalski conditiones data manu eiusdem Senens. Ci-
walski sub scripto et Actis presentibus Castrensi Przemislensi sub iudicio mille
floren. polonicarum Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo
senio Tertio roborato Haec non de ipsius inscriptione Roboratoria
de praemissis latere summas prefata mille florenorum polonicarum
summi sibi modo superscripto servare quietat emitte et libere pro-
nunciat Recognitionem prefatam et eius Inscriptionem Roborato-
riam in toto et totam casant mortificant et annihilat sibi et suis
postens ratione praesentium perpetuum imponendo silentium Haec suas
inscriptione ad praesentia omnia mediante.